ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   0 9 . 1 0 . 2 0 2 0                         №  2 5 6

О внесении изменения

в постановление

Законодательного Собрания

Владимирской области

«О проекте закона

Владимирской области

«О внесении изменений в Закон

Владимирской области

«О налоге на имущество

организаций»

Законодательное              Собрание           Владимирской            области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в пункт 3 постановления Законодательного Собрания

Владимирской области от 24.09.2020 № 226 «О проекте закона Владимирской

области «О внесении изменений в Закон Владимирской области «О налоге на

имущество организаций» изменение, заменив слова «10 октября» словами

«23 октября».

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

  Председатель

Законодательного Собрания                                                                  В.Н. Киселев